UBND TỈNH PHÚ YÊN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ PHÚ YÊN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ XUẤT
Ngày……tháng……năm………

Kính gửi : BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ PHÚ YÊN
Tôi  tên là :…………………………………………………………………………………...

Bộ phận :…………………………………………………………………………………….

Lý do và nội dung đề xuất :………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………….

Kính đề nghị BGH xem xét và phê duyệt. Tôi xin chân thành cảm ơn.

Thủ trưởng đơn vị      Phụ trách kế toán
 Phụ trách bộ phận     Người đề xuất

	UBND TỈNH PHÚ YÊN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ PHÚ YÊN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ XUẤT

Ngày……tháng……năm………

Kính gửi : BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ PHÚ YÊN
Tôi  tên là :…………………………………………………………………………………...

Bộ phận :…………………………………………………………………………………….

Lý do và nội dung đề xuất :………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………….

Kính đề nghị BGH xem xét và phê duyệt. Tôi xin chân thành cảm ơn.

Thủ trưởng đơn vị      Phụ trách kế toán
 Phụ trách bộ phận     Người đề xuất